
令和 2年 8月 7日 

 

取引先 各位 

 

Ｈ．Ｐ．Ａ．株式会社 

 

 

医療施設へのご訪問について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、改めて医療施設をご訪問する際の弊社

の取り組みについてご案内申し上げます。 

 なお、弊社取り組み内容に対するご質問・ご要望等につきましては、弊社担当者までお知

らせくださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

≪医療施設訪問ならびに医療施設内勤務時の取り組み内容≫ 

1. 毎日全社員が検温を実施し、記録をとり体調管理を徹底する。 

2. 医療施設への訪問ならびに勤務時はマスクの着用と、こまめな手洗い（手指消毒）を

実施する。また、入退館時にも手洗い（手指消毒）を実施する。 

3. 医療施設の感染症対策に係る方針に従う。 

 

 

以上 

 


